



### भा.कृ.अ.प.—केंद्रीय मेड्र एवं ऊन अनुसंघान संस्थान ICAR-Central Sheep & Wool Research Institute अविकानगर तहसील — मालपुरा, जिला टोंक, राजस्थान — 304501 Avikanagar, Tehsil Malpura, Dist. Tonk, Rajasthan — 304501



#### F.No.4 (6)R/82/Admn.I/Vol.VI/ 子纪 0

Dated: 02.01.2019

To

Director (Admn) ICAR- Krishi Bhavan New Deak!

Director of Institutes/Project Directors/NRC

Sub.:- Filling up of vacant posts of Upper Division Clerk by promotion/deputation basis at CSWRI, Avikanagar – regarding.

Sir,

The Director, ICAR-Central Sheep and Wool Research Institute, Avikanagar Invites application from eligible candidates for the vacant posts of UDCs (Level-4) on Deputation basis. The deputation will be for a period of three years initially which can be extended as per rules on satisfactory performance and likely to be absorbed permanently. The details of vacant posts and eligibility criteria for Deputation are as under:-

Name of Post	No.of post	Pay scale	Eligibility Criteria		
Upper Division Clerk	15	Level'4'in the pay matrix of Seventh Pay Commission	Regularly working Upper Division Clerk in Level – 4 (Pre Revised PB-1, Rs.5200-20200 + GP- Rs.2400) at ICAR Hqrs/Institutes/project Directorates/NRC. OR Regularly working Lower Division Clerk in Level – 2 (Pre Revised PB-1, Rs.5200-20200 + GP- Rs.1900) at ICAR Hqrs/Institutes/project Directorates/NRC having at least 8 years regular service.		

<sup>\*</sup>The candidates can be posted at sub-stations i.e. ARC, Bikaner (Rajasthan)/NTRS Garsa (HP)/SRRC Mannavanur (T.N.) of CSWRI, Avikanagar as per availability of seats.

It is requested that above vacancies may please be circulated amongst the eligible candidates. The application(s) of suitable and desirous candidates, who fulfill the requisite eligibility criteria, may be forwarded to the undersigned in the proforma given overleaf along with photo copies of their APARs for preceding five years on or before 15.02.2019 positively. Application of only such candidates who can be relieved immediately in the event of their selection shall be forwarded by his/her respective employer. Crucial date of determining the eligibility of candidates will be the closing date of receipt of applications.

While forwarding application, a certificate to the effect that no disciplinary/vigilance case is pending or being contemplated against the candidate(s) may also be sent along with the application. Incomplete application and those received after the closing date or without APAR dossiers and disciplinary/vigilance clearance certificate will not be entertained.

This is issued with the approval of the Director, CSWRI Avikanagar.

Encl.: Application Form

(Suresh Kumar)
Chief Administrative Officer

Yours/faithfully,

Copy to:

I/c AKMU to upload on Institute's website; www.cswri.res.in.

#### Application form for the post of UDC(Level-4) on Deputation basis at CSWRI, Avikanagar. 1. Name of the candidate (In Block letters) 2. Name of the Institute where the candidate is working 3. Postal address 4. Date of appointment & post held at present indicating whether on Temporary/Permanent basis 5. Date of Birth 6. Educational Qualification giving details of examination passed as Matriculate and onwards 7. Details of Technical/other qualifications, if any 8. Whether belongs to SC/ST/OBC, if so indicate the same 9. E-mail ID/ Contact No.

10. Service Details

Name of the	Post held	Scale of pay	Period		Nature of duties	
Institute					performed	
	·					

I do hereby declare and certify that the information furnished above is correct and true to the best of my knowledge and belief.

Signature of the candidate

Certificate that the above information furnished by the candidate has been verified with the service records and found correct.

Signature of Authorized Signatory with Stamp

Fax No. 01437-220163



### भा.कृ.अ.प.–केंद्रीय मेड़ एवं ऊन अनुसंघान संस्थान ICAR-Central Sheep & Wool Research Institute अविकानगर तहसील – मालपुरा, जिला टोंक, राजस्थान – 304501 Avikanagar, Tehsil Malpura, Dist. Tonk, Rajasthan – 304501



फ.क्र.4(6)आर/82/प्रशा०प्रथम/खंड 6*1769*०

दिनांक: 02.01,2019

सेवा में.

निदेशक (प्रशासन), भावकृष्अवपर् नर्दे दिएली

भा०कृ०अ०प० के अधीनस्थ सभी संस्थानो/ केन्द्रों/ क्षेत्रीय समन्वित इकाइयों/ परियोजना निदेशालयों के निदेशक

विषय: भा०कृ०अ०प०- केन्द्रीय भेड़ एवं ऊन अनुसंधान संस्थान, अविकानगर मे प्रतिनियुक्ति/पदोन्नति के आधार पर वरिष्ठ लिपिको के पद पर भर्ती।

महोदय.

निदेशक, भा०कृ०अ०प०- केन्द्रीय भेड़ एवं ऊन अनुसंधान संस्थान अविकानगर एवं इसके केन्द्रो पर विरष्ठ लिपिक के रिक्त पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने हेतु भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद के मुख्यालय/ संस्थानो/ परियोजना निदेशालय / एनआरसी आदि के योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करते हैं। प्रतिनियुक्ति तीन वर्ष की अवधि के लिए हैं जो कि नियमानुसार आगे बढ़ायी जा सकती है एवं अवशोषण के आधार स्थायी रूप से अनुमोदित होने की संभावना है। रिक्त पदों के विवरण ओर प्रतिनियुक्ति के लिए पात्रता नीचे दर्शायी जा रही है:

नाम और पोस्ट का विवरण	पदो की संख्या	वेतन श्रेणी	योग्यता
वरिष्ठ लिपिक	15	सातवाँ वेतन आयोग के वेतन मैट्रिक्स मे वेतन स्तर '4'	E

\*सीटों की उपलब्धता के अनुसार उम्मीदवारों को सीएसडब्ल्यूआरआई, अविकानगर के एनआरसी, बीकानेर (राजस्थान) / एनटीआरएस गरसा (हिमाचल प्रदेश ) / एसआरआरसी मन्नावान्रू (तमिलनाडु) उप-स्टेशनों पर पोस्ट किया जा सकता है।

अत: अनुरोध है कि उपरोक्त रिक्तियों को आपके संस्थान/ केन्द्रो पर कार्यरत पात्र उम्मीदवारों के बीच परिचालित किया जाये और ऐसे उम्मीदवार जो आवेदन के इच्छुक है वो अपना आवेदन पिछले पाँच वर्षों कि APAR कि उचित रूप से प्रमाणित प्रतियाँ एवं सतर्कता प्रमाणपत्र के साथ निर्धारित प्रपत्र(संलग्न) मे भर कर दिनांक 15.02.2019 तक उचित माध्यम से अग्रेषित करें।

अपूर्ण एवं उचित माध्यम से प्राप्त नहीं होने वाले तथा APAR एवं सतर्कता प्रमाणपत्र के बिना भेजे हुए आवेदनो पर कोई विचार नहीं होगा।

यह निदेशक भा०कृ०अ०प०- केन्द्रीय भेड़ एवं ऊन अनुसंधान संस्थान, अविकानगर के अनुमोद्रब<del>्ध कारी</del> किया गया है।

संलग्न : आवेदन पत्र

म<del>ुख्य प्रधान</del>िक अधिकारी

वितरण:

प्रभारी, ए.के.एम.यू. वैबसाइट पर अपलोड करने हेतु।

## केंद्रीय भेड़ एवं ऊन अनुसंधान संस्थान, अविकानगर मे वरिष्ठ लिपिक के पद (लेवल-4) पर प्रतिनियुक्ति के आधार पर आवेदन हेतु प्रपत्र

I.	उम्मीदवार का नाम		;					
2.	उम्मीदवार कि वर्तमान तैनाती		:					
	( संस्थान का नाम तथा पता )			_				
3.	जन्म तिथि तथा आयु		:					
			1					
4.	शैक्षणिक तथा अन्य योग्यताएँ		:					i
								!
5.	वर्तमान पद पर नियमित आधार पर		1					
<i>j</i> .	नियुक्ति कि तिथि							
6.		न सेवाओं का संक्षिप्त	1:	_				
i	विवरण							_
धारण वि	<b>हए गए पद</b>	वेतन बैंड/	सेवा अ	- ग्वधि	तैनाती का	ा स्थान	कार्य का विवर	ण
		वेतनमान					_	
								:
							İ	
		·			İ			
*								
7.	<ol> <li>स्थायीकरण कि तिथि/ स्थायी रूप से धारित पद का नाम</li> </ol>		<b>:</b>				•	
8.	अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति/		:					
	अ०पि०व०/ अनारिक्षत							
9.	ईमेल का पता/ संपर्क सूत्र		:					
10.	1							,
	जानकारी/ विवरण			_				

तिथि :

उम्मीदवार के हस्ताक्षर

# कार्यालय अध्यक्ष द्वारा जारी किया गया प्रमाण पत्र

यह सत्यापित किया जाता है कि उपरोक्त दिया गया विवरण सेवा पुस्तिका के अनुसार सही पाया गया है। पिछले 5 वर्ष कि APAR कि सत्यापित प्रतियाँ संलग्न है।

कार्यालय अध्यक्ष के हस्ताक्षर मोहर सहित